
je pro kosmetiku kouzelné slovo, na které slyší všechny věkové skupiny. Kdo by nechtěl mít pleť hladkou 

vypnutou nadýchanou, mastící se tak akorát, barevně vyladěnou, no prostě plnou života. 
Jak však ve vyprahlé, žíznivé, zašedlé, někdy mastné pleti bez jasu nastartovat opět intenzivní regeneraci a probudit 
vitalitu? Řešením jsou . 
 

intenzivně hydratující sérum - pro žíznivou pleť, chrání před volnými radikály a 
zanechává povrch sametově jemný.

Naneste ráno a večer na očištěnou tonizovanou pleť. Poté naneste obvyklý krém. V kosmetickém ošetření, je 
možné použít pod masáž, pod masku, nebo pod krém na závěr ošetření. 
 

pěstící sérum na smíšenou a mastnou pleť - na snížení nadměrného maštění pleti, 
chrání před působením volných radikálů, udržuje pružnost a vlhkost. 

Naneste ráno a večer na očištěnou tonizovanou pleť. V kosmetickém ošetření, je možné použít pod masáž, 
pod masku, nebo pod krém na závěr ošetření. 

vitalizující sérum s kmenovými buňkami, osvěžující elixír pro rychlé vypnutí pleti, 
projasní a prozáří pleť, kmenové buňky z bio rododendronu, podporují buněčné mechanismy, chrání před stresem, 
střídáním teplot a negativními vlivy životního prostředí. Udržuje v pleti vlhkost, posiluje ochrannou bariéru.  

Naneste ráno a večer na očištěnou tonizovanou pleť. Poté naneste obvyklý krém.  V kosmetickém ošetření, je 
možné použít pod masáž, pod masku, nebo pod krém na závěr ošetření. 

vitalizující vydatné sérum pro náročnou pleť – na velmi intenzivní rychlou 
revitalizaci pleti s vysokým obsahem zvlhčujících látek,   
projasní a vyhladí pleť 

Naneste ráno a večer na očištěnou tonizovanou pleť. Poté naneste obvyklý krém. V kosmetickém 
ošetření, je možné použít pod masáž, pod masku, nebo pod krém na závěr ošetření. 

gelová klidnící a hydratující maska - vhodná i pro mastnější pleť, 
obsahuje extrakty z patentovaných Švýcarských bylin, vysoce 
hydratuje a zklidňuje pleť. 

Na připravenou pleť naneseme potřebnou vrstvu 
pleťové masky a po cca 20min. odstraníme vlhkým 
kompresem. 

 

 
 

intenzivní krém na oční okolí - velmi jemná denní a noční péče, vyhlazuje, pěstí, 
revitalizuje, obsahuje patentované Švýcarské byliny.  

Ráno a večer vklepáme do připraveného očního okolí malé množství krému. 

 


